TI416C/28/zh/12.09
技术资料
OUSAF44
紫外 (UV) 吸收传感器
与 OUA260 流通式安装支架配套使用的光学传感器
应用
OUSAF44传感器用于测量紫外(UV)光谱区间内过程液体的
吸光度。应用范围十分广泛：

0 单独订购 / 备件
1 预组装的流通式安装支架
OUSAF44- 完整的产品订货号
传感器
1 OUSAF44
2 OUSAF46
变送器
A 900 系列变送器
B 600 系列变送器
C 700 系列变送器
D CVM40
电缆长度
10 10 ft / 3 m
15 15 ft / 4.5 m
25 25 ft / 7.5 m
50 50 ft / 15 m
88 ..... ft
89 ..... m
隔离栅
A 非防爆型
B FM，母线
C ATEX，母线
D FM， DIN 盘装型
E ATEX， DIN 盘装型
OUK40- 完整的产品订货号
Wedgewood Analytical Inc.
OUSAF44
10
供货清单
供货清单 供货清单与用户实际订购的产品组合类型相对应。
单独订购传感器
• 一个检测器，带光源支撑臂，不带流通式安装支架
与流通式安装支架一起订购的传感器
• 预安装好的检测器和光源支撑臂
• OUA260 流通式安装支架
• 操作指南 ( 与测量变送器的型号相对应 )
传感器与变送器一起订购时，整套测量系统在出厂前已经完成出厂标定，一个整体包装运输。
附件
流通式安装支架 OUA260 流通式安装支架适用于卫生型传感器
• 适用于在管道中安装传感器
• 材料：不锈钢 316、 316L 或 Kynar( 其他材料可选 )
• 多种过程连接类型和光程长度可选
• 订购信息请参考技术资料 TI418C
变送器 Memograph CVM40 变送器
• 图形化在线显示的光度计和数据管理器
• 订购信息请参考技术资料 TI457C
OUM960 变送器
• 紫外 (UV) 吸光度测量变送器
• 订购信息请参考技术资料 TI417C